
Id: FQTWH-KFDAE-BLYQC-IINQB-WTNLI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.176.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr W.0050.60.2011 z dnia 23 maja 2011r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVI/220/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice” 
w §2 dodaje się ust.14 w brzmieniu: 

"14. Otrzymanie przez Inwestora w latach 2010 – 2011 dwóch z trzech możliwych dotacji do inwestycji: 

- do zakupu i montażu kotła c.o. oraz do zakupu i montażu układu solarnego, 

- lub do zakupu i montażu kotła c.o. oraz do zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków, 

- albo do zakupu i montażu układu solarnego oraz do zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków 

w ramach Programów realizowanych przez Gminę Gaszowice: „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Gaszowice” oraz „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice” 
wyklucza możliwość otrzymania dotacji w ramach w/w Programów w roku 2012." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


